

Устройство светодиодных светильников с датчиками движения

№	Наименование работ	Ед.	к-во	Цена за	Стоимость
пп	и затрат. Место работ.	изм.		ед.	
Стоимость материалов и оборудования для освещения					
1	Стоимость светильника	шт	12	4200	50 400,00
2	Стоимость кронштейна и крепежа	шт	12	510	6 120,00
3	Ст-ть датчиков движения	шт	24	350	8 400,00
4	Ст-ть фотореле	шт	12	160	1 920,00
5	Провод АПВ 6	мп	50	18	900,00
6	Узел учета	компл	12	1355	16 260,00
Место размещения и количество осветительных узлов					
Сектор № 1 (12 комплектов)					
(Автокомбинат - 2 шт, Березка 6 - 1 шт, МГПИ Северн -1 шт, ТАСС 2 - 2 шт, ТЕМП 4 - 2 шт, Фундаментпроект - 2 шт, Химик - 2 шт.)					
Итого по сектору 1					84 000,00
Сектор № 2 (14 комплектов)					
Зерно - 1 шт, Магнит - 3 шт, МГУ Наука -1 шт, Соловьиная роща - 4 шт, ТАСС 1 - 3 шт, УПП 6 -2 шт.					
Итого по сектору 2					98 000,00
Сектор № 3 (17 комплектов)					
Березка 7 - 2 шт, в/ч 63 708 - 2 шт, Госкомстат - 2 шт, Оптимал - 3 шт, СМУ 19 - 2 шт, СУ 2 - 1 шт, ТЕМП 3 - 2 шт. Уголек - 3 шт.					
Итого по сектору 3					118 000,00
Сектор № 4 (8 комплектов)					
Гипробытпром - 2 шт, Госкомстат - 1 шт, Мосгорархив - 2шт, Мособлархив -1шт, 50 лет Октября - 2 шт.					
Итого по сектору 4					56 000,00
Сектор № 5 (11 комплектов)					
Заря - 2 шт, Коммунальщик - 3 шт, НИИТП 1 - 4 шт, ТЕМП 2 - 2 шт.					
Итого по сектору 5					77 000,00
Сектор № 6 (19 комплектов)					
Автопром -2 шт, Госцирк - 2 шт, 3-д мол. оборуд. - 2 шт, Ивушка 2 - 2шт, Кедр 1 - 2 шт, Мосзеленстрой - 3 шт, Печатник - 3 шт, Смородинка - 2 шт, Стандартэлектро - 1 шт.					
Итого по сектору 6					131 000,00
Итого по устройству освещения в товариществах					564 000,00